Tubi d’aspirazione

ARIZONA

Caratteristiche

Ottima flessibilita, spirale in PVC antiurto tipo
antigelo superelastico. Interno liscio.

* Colore: grigio con spirale verde
* Materiale: PVC
e Spirale: PVC antiurto

¢ Temperatura: da-25°C a+55°C

Applicazioni

Impianti di irrigazione, spurgo di fognature e pozzi neri.
Data la sua ottima flessibilita € particolarmente adatto
ad essere impiegato in aspirazione su carri botte

Codice

2020.50
2020.80
2020.100
2020.110
2020.150

Legenda
¢ R.C.
e PE.:
e PS.:
e LS.R.

Spessore (mm) Peso (g/m) P. E. (bar)
50 5.5 1050 200 5.0
80 6.3 1850 320 3.5
100 7.3 2700 400 3
110 7.5 3100 440 3
150 9 5000 600 2

Raggio di Curvatura

Pressione di Esercizio

Pressione di Scoppio

Lunghezza Standard del Rotolo (altre misure da verificare)

Versione aggiornata al 10/01/2022. Documento soggetto a modi iche.

P. S. (bar) L.S.R. (m)
15.0 50
10.5 30
9 30
9 30
6 20
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